feiçoamento profissional para empregados da SCPAR Porto de 
imbituba na modalidade presencial. contratante: scpar porto de 
imbituba s.a. contratada: associaÇÃo dos mEmbros dos 
TribUnais dE conTas do brasil. cnpJ: 37.161.122/0001-70. 
valor total: r$13.200,00 (treze mil e duzentos reais). Fundamenta-
ção legal: artigo 30, inciso ii, alínea “f”, da lei Federal 13.303/16 e  
art.  116,  ii,  “f”, do regulamento de licitações e contratos desta 
estatal. imbituba, 26 de novembro de 2025. CHRISTIANO LOPES 
DE OLIVEIRA - Diretor-Presidente.